

ZERTIFIKAT

Zertifikat-Registrier-Nr.: 12 310 4511 TMS / Auftrags-Nr.: 70012387

Die Zertifizierungsstelle der TÜV SÜD Management Service GmbH

bescheinigt, dass die Organisation



KRONES AG

Böhmerwaldstr. 5 93073 Neutraubling Deutschland

für den Geltungsbereich

Bereitstellung und Erbringung von zentralen und lokalen IT-Services, IT-Infrastruktur, IT-Systemen und IT-Applikationen sowie Umsetzung der zentralen Cyber Security Governance

einschließlich der Standorte gemäß Anlage

ein Informationssicherheitsmanagementsystem gemäß "Erklärung zur Anwendbarkeit" eingeführt hat und anwendet.

Durch ein Audit wurde der Nachweis erbracht, dass die Forderungen der

DIN EN ISO/IEC 27001:2017

erfüllt sind.

Dieses Zertifikat ist gültig vom 29.02.2024 bis 31.10.2025.

Version der Erklärung zur Anwendbarkeit: V8.0 vom 14.04.2023

RAN Del

Fred Wenke Leiter der Zertifizierungsstelle München, 04.03.2024

Seite 1 von 2









ANLAGE ZUM ZERTIFIKAT

Zertifikat-Registrier-Nr.: 12 310 4511 TMS / Auftrags-Nr.: 70012387

Zertifikatshalter:

KRONES AG

Böhmerwaldstr. 5 • 93073 Neutraubling • Deutschland

an den Standorten	Geltungsbereiche
KRONES AG (Plant Nittenau) Heideweg 36 • 93149 Nittenau • Deutschland	Bereitstellung und Erbringung von zentralen und lokalen IT-Services, IT-Infrastruktur, IT-Systemen und IT-Applikationen sowie Umsetzung der zentralen Cyber Security Governance
KRONES AG (Plant Flensburg) Schäferweg 9 • 24941 Flensburg • Deutschland	
KRONES AG (Plant Rosenheim) Äußere Münchner Str. 104 • 83026 Rosenheim Deutschland	
Steinecker GmbH Raiffeisenstr. 30 • 85356 Freising • Deutschland	
Krones, INC. 9600 South 58th Street Franklin (WI), WI 53132-6241 • USA	
Krones India Pvt. Ltd. South End Road 2nd Floor, Indiqube South Summit Vijarangam Layout Jayanagar - 560004, Bangalore • Indien	
Krones Thailand Co. Ltd. 39th Floor, InterLink Tower 1858/138 Debaratna Road Bangna Thai Sub District, Banga District Bangkok, 10260 • Thailand	
Krones do Brasil Ltda. Av. Presidente Juscelino 1140 (Piraporinha) 09950-810 São Paulo-SP • Brasilien	
Krones Middle East Africa FZCO DAFZ Office 9WC-130 & 4WA-213 P.O. Box 293547 Dubai • Vereinigte Arabische Emirate	



Fred Wenke Leiter der Zertifizierungsstelle München, 04.03.2024







